
 

MASARYKOVA UNIVERZITA 
 

Závěrečná zpráva  

interního rozvojového projektu 
(k 31. 12. 2014) 

 

Podpora mezinárodní spolupráce Masarykovy univerzity 
Podpora mezinárodní spolupráce PdF MU 

s anglicky a německy mluvícími zeměmi 

Univerzita v Northampton a Ministerstvo školství v Baden-Württemberg 

 

 
Číslo projektu: ROZV/14/2014 

Číslo zakázky:  

Hlavní řešitel: Prof. PhDr. Marie Vítková, CSc. 

Správce rozpočtu: Bc. David Erbes 

 

Cíle č.  Plánované cíle projektu  
Stav k 31. 12. 2014  
SPLNĚNO/NESPLNĚNO příp. stručný komentář 

 

1 

Získat k aktivní spolupráci Univerzitu 
v Northamptonu ve Velké Británii – program 
ERASMUS +, podepsání bilaterální dohody, podán 
společný projekt 

Splněno (jaro 2014). Podán společný projekt 
v rámci RESMUS+. který byl hodnocen jako 
kvalitně zpracovaný, nedostal se však do pořadí 
k financování., bude podán znovu, účast na 
konferenci byla omluvena z pracovních důvodů 

 

2 
Navázat spolupráci se školskými pracovníky 
Ministerstva školsktví v Baden-Wúrtembergu 

Splněno, návštěva plánovaná do Stuttgartu se 
uskutečnila v červnu 2014, pracovníci MŠ BW 
aktivně vystoupili na konferenci v Brně 21. října 
2014 k 20. výročí založení katedry speciální 
pedagogiky na PdF MU,  byla připravena 
k podpisu bilaterální smlouva 

 
3 

Získat k aktivní účasti významné akademické 
pracovníky z univerzit na Slovensku a v ČR na 
konferenci 

Splněno – Slovensko: účast z PdF UK Bratislava a  
Ružomberok, ČR – PedF UK Praha, PdF OU 
Ostrava, PdF UP Olomouc 

 4 Realizovat odbornou konferenci Splněno – 21.10.2014 – Brno, PdF MU. 

 
 

Připravit odborný program konference, zpracovat 
sborník na CD z příspěvků na konferenci 

Splněno,  odborný program byl realizován, CD  
zpracováno 

 

Výstupy č.  Plánované výstupy projektu  
Vazba na ADZ nebo IP 2014 
(ukazatel) 

Stav k 31. 12. 2014 
SPLNĚNO/NESPLNĚNO příp. 
stručný komentář 

 

1 

Podepsání bilaterální dohody 
v rámci ERASMUS+ 
s univerzitou v Northamptonu ve 
Velké Británii 

Vazba na DZ 2011-15 Splněno, podán společný projekt 
v rámci ERASMUS+, účast na 
konferenci na PdF MU omluvena 
z pracovních důvodů 

 

2 

Aktivní účast významných 
školských pracovníků  z  
Ministerstva školství Baden- 
Wúrtembergu 

Vazba na DZ 2011-15 Splněno, účast na konferenci na 
PdF MU, navíc byla připravena 
k podpisu bilaterální smlouva o 
další spolupráci 

 
3 

Aktivní účast významných 
akademických pracovníků 
z univerzit ze Slovenska a ČR 

Vazba na DZ 2011-15 Splněno – Bratislava, 
Ružomberok, Praha, Olomouc, 
Ostrava 

 
4 Odborný program konference 

Vazba na DZ 2011-15 Splněno – realizována 
21.10.2014 

 
  

 Splněno, v češtině a němčině, 
CD vyhotoveno 

 
KOMENTÁŘ KE STAVU PROJEKTU 

Odchylky od cílů a výstupů projektu a jejich zdůvodnění (Stručný komentář) 
1 Nejsou 



2  

3  

4  

 

 SOUHRNNÝ ROZPOČET 
Výše příspěvku  

(tis. Kč) 

Čerpáno 

(tis. Kč) 

1. Kapitálové finanční prostředky celkem 0 0 

2. Běžné finanční prostředky celkem 95  

1+2 Celkem běžné a kapitálové prostředky 95  

 

Datum: Brno, 12. 1. 2015     Podpis: 

 

         ……………………………. 

          hlavní řešitel 

             

             

         ……………………………. 

                 správce rozpočtu 


